Barbera d’Alba
Langhe Nebbiolo
Barolo
Barbaresco

Roero

Roero Arneis

Alta Langa

Passito di Moscato

Bartolo Mascarello

Comm. G.B. Burlotto
casalunga

Cascina Disa -Elio Sandri-
Giuseppe Rinaldi

Piero Benevelli

2024

2024

2020

2022

2022

2024

2021

2017

2024
2023

2023

2023

2023

2024

2023

Al bicchiere

Renato Corino

Ghiomo

Podere Ruggeri Corsini del Com. di Monforte d’ Alba

Cascina Morassino

Giovanni Almondo

Cascina Val del Prete

La Morra

Vigna Granda Guarene

Barbaresco

Monta d’Alba

Luet Priocca

Borgo Maragliano Francesco Galliano Loazzolo

Ezio Cerruti

Dolcetto d’Alba

il primo

La Costa

Sol Castiglione Tinella

Barolo

Verduno

Monforte d’Alba

Perno

Barolo

Monforte d’Alba

€ 6,00
€ 6,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 8,00

€ 5,00

€ 7,00

€ 10,00

€ 27,00
€ 27,00

€ 24,00
€ 22,00
€ 21,00
€ 20,00

€ 18,00



Bartolo Mascarello

Brovia

Comm. G.B. Burlotto
Cappellano

Enzo Boglietti

Giuseppe Rinaldi

Ghiomo

Lalu

Philine Isabelle

Piero Benevelli

Renato Corino

Chiara Boschis E. Pira & Figli

Cascina Disa -Elio Sandri-

Cascina Morassino

Tenuta il Nespolo

2023
2022
2021

2020
2019
2018
2017

2023
2024
2021

2024
2024
2022
2020
2019
2018

2024

2023
2022

2023
2022

2023

2024

2023
2023
2019
2018

2021

2021
2021

Barbera d’ Alba

Barolo 45,00
45,00
50,00
50,00
55,00
60,00
60,00
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Sori del Drago Serralunga d’Alba, Roddino € 35,00
Verduno € 25,00

Serralunga d’Alba € 38,00

La Morra € 21,00

Barolo € 25,00

€ 30,00

€ 40,00

€ 45,00

€ 45,00

Lavai Guarene € 21,00

Monforte d’Alba € 33,00
€ 33,00

Grinzane Cavour € 28,00

€ 30,00
Bricco del Pilone Monforte d’Alba € 26,00
La Morra € 20,00

Barbera d’Alba Superiore

Monforte, Serralunga € 36,00

Perno € 34,00
€ 38,00
€ 40,00
Barbaresco € 40,00
Barbera d’Asti
Tantevi Moasca € 22,00

Nizza € 34,00



Alessandro Salvano DWNL

Bartolo Mascarello
Brovia

Comm. G.B. Burlotto
Carlo Revello e Figli

Cascina Disa -Elio Sandri-

2022
2021

2020

2022

2024

2024

2023

In consegna  Cascina Morassino

Chiara Boschis E. Pira & Figli

Cristina Prandi
Enzo Boglietti
Ghiomo

Lalu

Paolo Giordano
Piero Benevelli

Renato Corino

Cascina Disa -Elio Sandri-

Cascina Morassino

2023

2023

2023

2024

2023

2023

2023

2024

Langhe Nebbiolo
Montelupo Albese € 32,00
Outside € 70,00
Barolo € 55,00

Serralunga d’Alba, Roddino € 43,00

Verduno € 30,00
La Morra € 26,00
Perno € 34,00
2022 Barbaresco € 29,00

Monforte d’Alba € 41,00

La Morra € 27,00

Serralunga d’Alba € 25,00

Vigna Granda Guarene € 22,00
Monforte d’Alba La Morra € 35,00

Perno € 28,00

Monforte d’Alba € 24,00

La Morra € 23,00

Da uve Nebbiolo (100%)

Minium vino rosato Perno € 66,00

Airone ’55 vino rosato Barbaresco € 28,00



Antoniotti Odilio e Mattia

Carema

Chiussuma

Valtellina

Franzina

Garzol

Pizzo Coca

Terrazzi Alti

2023
2021
2020

2022
2021

2022
2021

2021
2020

2021
2021
2020

2022

Nebbiolo dell’alto Piemonte

Pramartel Vino rosso
Coste della Sesia
Bramaterra

Bramaterra

Nebbiolo di montagna

St. Sixtus
Maroggia Riserva
Glisberta Valgella
Rino

Inferno

Grumello Riserva

Sassella

Sostegno

Carema

Buglio in Monte
Maroggia
Teglio

Ponte in Valtellina

Triasso

18,00
25,00
42,00
42,00

[ T W W o)

€ 65,00
65,00

)

€ 34,00
€ 52,00

€ 30,00
€ 42,00

€ 34,00
€ 40,00
€ 54,00

€ 38,00



F.lli Alessandria

Aurelio Settimo

Bovio

La Briccolina -Grasso Tiziano-

Brovia

Bruna Grimaldi

Ca di Press

Camerano

Carlo Revello e Figli

Chiara Boschis E. Pira & Figli

2021
2021
2021
2021

2016
2012
2020
2018

2021
2021
2020
2020
2021
2020
2021

2021
2020
2019

2021
2021
2021
2020
2021

2021
2020
2020
2021

2021

2020
2013

2021
2020

2019

2021

Barolo

del Comune di Verduno
Gramolere

Monvigliero

San Lorenzo di Verduno

Rocche dell’Annunziata
Rocche dell’Annunziata

del Comune di La Morra
Arborina

Arborina

Gattera

Rocchettevino
Rocchettevino

Parussi

Briccolina
Briccolina
Briccolina

Verduno
Monforte d’Alba
Verduno

La Morra

La Morra

€ 54,00
€ 75,00
€ 96,00
€ 75,00

[ I W )
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€

85,00
75,00
65,00
70,00

47,00
70,00
70,00
70,00
63,00
63,00

Castiglione Falletto € 75,00

Serralunga d’Alba € 73,00

€
€

75,00
80,00

Castiglione Falletto, Serralunga d’Alba € 70,00

Serralunga d’Alba € 120,00
Castiglione Falletto € 120,00
Castiglione Falletto € 130,00
Castiglione Falletto € 120,00

Brea Vigna Ca mia
Rocche di Castiglione
Rocche di Castiglione
Villero

Badarina

Badarina

Badarina Vigna Regnola
Bricco Ambrogio

Perno

Cannubi San Lorenzo
Cannubi San Lorenzo

Giachini
Giachini

Giachini

Cannubi

Serralunga d’Alba €

Roddi

Monforte d’Alba

Barolo

La Morra

Barolo

€
€
€

60,00
60,00
80,00
56,00

74,00

50,00
85,00

€ 65,00
€ 68,00
€ 74,00

€ 150,00



Crissante Alessandria
Eugenio Bocchino
Lalu

M.Marengo

Margherita Otto

Nadia Curto

Paolo Giordano

Piero Benevelli

Pira Luigi

Podere Ruggeri Corsini

Roccheviberti

2020

2019

2021

2021

2021
2020

2021
2020
2021

2020
2016

2021

2021
2021

2021
2021
2021
2021

2020
2021
2021
2020

2021

Barolo

Galina La Morra

Lu Barolo

le Coste di Monforte Monforte d’Alba
La Morra

Monforte, Serralunga, Barolo

Arborina La Morra

Arborina

La Foia

La Foia

La Foia

Perno Perno

Mosconi Monforte d’Alba

Ravera

del Comune di Serralunga Serralunga d’Alba

Marenca

Margheria

Vignarionda

del Comune di Monforte d’Alba Monforte d’Alba

Bricco San Pietro

Bussia

Bussia

Vecchie Viti del Comune di Castiglione Falletto

€ 80,00
€ 80,00
€ 92,00
€ 44,00

€ 90,00
92,00

)

75,00
79,00
60,00
64,00

95,00

[ W< W N e ) W )}

€ 65,00

€ 54,00
€ 54,00

€ 48,00
€ 83,00
€ 70,00
€100,00

€ 42,00
€ 52,00
€ 66,00
€ 66,00

€ 53,00



Barbaresco

Cascina Morassino 2022 Morassino Barbaresco € 47,00
2020 Morassino € 52,00
2019  Morassino € 80,00
2016  Morassino €100,00
2014  Morassino € 110,00
Castello di Verduno 2022  Rabdja Barbaresco € 72,00
2020 Rabdja € 75,00
2022  Rabadja - Bas € 60,00
2020 Rabaja - Bas € 64,00
Luigi Giordano 2022 Asili Barbaresco € 52,00
2022 Ovello € 52,00
Roero
Cascina Fornace 2016  Valdovato Santo Stefano Roero € 40,00
2018  Sreja Riserva € 72,00
Giovanni Almondo 2022 Monta d’Alba € 29,00
2022  Bric Valdiana € 44,00

Marco Pezzuto 2022  Ciafré Vezza d’Alba € 37,00



Arnaldo Rossi
Castello di Verduno

Bartolo Mascarello

Cristina Prandi

Giuseppe Rinaldi

Giuseppe Rinaldi

Calabretta

Cordani Marco

Domaine Charvin

Az. Agricola 499

Weingut Florin
J+A Florin
J+A Florin

Domaine Bonnardot

Domaine Boussey

Domaine De Courcel

Domaine Fabien Coche

Stephane Magnien

Leiner

Vini rossi italiani ed esteri

Sangiovese
Pelaverga piccolo

Freisa

Freisa

Freisa

Ruché

Nerello Mascalese
Nerello Mascalese

Terre di Veleja

Merlot, Grenache

Beaune 1er Cru
Pommard Rouge

Bourgogne Rouge

2017  Sella dell’Acuto
2024 Basadone
2023

2022

2021

2020

2024

2024

2023

2022

2024 Rosae

2022 Elisir

2015  Vigne Vecchie
2018  Perigeo

2021  acoté

Pinot Noir

2023  San Giorgio
2022

2022 70l

2021 70l

2021  Belissand
2019

2021

2021

2021

2016

2016 Les Sentiers 1er Cru
2022 Kalk.Boden

Cortona

Verduno

Barolo

Alba

Barolo

Barolo

Randazzo

€ 24,00

€ 28,00

45,00
45,00
50,00
50,00
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€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 30,00

€ 20,00

€ 32,00
€ 37,00

Carpaneto Piacentino € 20,00

Chemin Maucoil

Dogliani

€ 25,00

€ 22,00

Stein am Rhein (CH) € 35,00

Maienfeld (CH)

€ 44,00
€ 46,00

Villers-la-Faye (FR) € 106,00

Pommard (FR)

Pommard (FR)

€ 70,00

€ 90,00

Auxey-Duresses (FR) € 88,00

Meursault

€ 110,00

Les Faconnieérs 1er Cru Morey-Saint-Denis € 115,00
Chambolle-Musigny € 135,00

lIbesheim (DE)

€ 60,00



Aurélien Lamaire

Cédric Niziolek

Cheurlin

Francis Boulard

Jeaunaux Robin

Laborde

Lionel Girard & fils

Marguet

Maurice Choppin

Alessandro di Camporeale

Batasiolo

Borgo Maragliano

Merenda Sinoira

Champagne

Nature La Guinguette

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier, Pinot Gris

Extra Brut
Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

Extra Brut Coeur de Chevalier
Pinot Noir

Brut Nature  Les Murgiers
Pinot Meunier, Pinot Noir, Chardonnay

Brut Nature  Mailly Champagne Grand Cru

Pinot Meunier, Pinot Noir, Chardonnay

Brut Nature  Fil de brume
Chardonnay, Pinot Noir

Extra Brut Perpétuelle
Chardonnay
Extra Brut Tandem

Chardonnay, Pinot Noir

Brut Neture
Pinot Meunier

Brut Nature  Shaman 22 Grand Cru

Pinot Noir, Chardonnay

Dosage Zero Fils de...la Vallée
Pinot Meunier

Spumanti italiani

Extra Brut
Catarratto

Brut
Chardonnay, Pinot Noir

Alta Langa Brut Francesco Galliano
Chardonnay

Extra Brut Cugia
Pinot Noir

2020

2020

2021

2020

Boursault € 73,00

Damery € 56,00

Merrey-sur-Arce € 68,00

Faverolles et Coémy € 90,00

€ 110,00

Talus Saint Prix € 80,00

Nogent I’Abbasse € 80,00

€ 86,00

La Neuville aux Larris € 56,00

Ambonnay € 95,00
Damery € 90,00
Camporeale € 40,00
La Morra € 37,00
Loazzolo € 35,00
Monforte € 32,00



Alessandro di Camporeale

Arnaldo Rossi

Comm. G.B. Burlotto

Cascina Val del Prete

Chiussuma

Danielli Riccardo

Trebbiano, Verdello, Drupeggio, Malvasia2022

Giovanni Almondo

di Giulia

Pietracupa

Reis -alle radici-

Spirito Agricolo Ballarin

Vini bianchi italiani

Catarratto 2024 Benedé
Catarratto 2023 Monreale
IGT Toscana Bianco 2022 Scossad
da uve Trebbiano e Malvasia
IGT Toscana Bianco 2020 Cibino

Canaiolo bianco, Trebbiano, Malvasia -Vite maritata

Langhe Sauvignon 2024 Dives
Roero Arneis 2024 Luet
Erbaluce di Caluso 2022  Pajarin
Trebbiano inanfora 2022  Battibaleno

Cinquemila Lire

Roero Arneis 2024 Vigne Sparse
Roero Arneis 2024 Bricco delle Ciliegie
Verdicchio Marche IGT Il Gentile
Verdicchio Marche IGT Il Grottesco
Fiano 2022
Greco 2022
Timorasso Derthona 2022

Chardonnay 2018  Fuoristagione Il

Camporeale € 20,00
€ 30,00
Cortona € 22,00
€ 34,00
Verduno € 31,00
Priocca € 20,00
Piverone € 26,00
Allerona € 28,00
€ 26,00
Monta € 21,00
€ 29,00
Cupramontana € 30,00
€ 30,00
Montefredane € 34,00
€ 34,00

Berzano di Tortona € 30,00

La Morra € 28,00



Bernhard Huber

Domaine Carrette

Weingut Florin
Domaine Michel Arcelain

Rosaline & Lionel Bussy

Sylvain Mosnier

Béret et compagnie
Domaine des Myosotis
Nicolas Joly

Domaine des Ardoisiéres

Vini bianchi esteri

Pinot bianco

Chardonnay

Chardonnay
Chardonnay

Chablis
Chablis

Chabilis
Chabilis
Chabilis
Chenin

Chenin

Chenin

Jacquére, Chardonnay, Mondeuse blanche

Domaine Elian Da Ros Sauv. B., Sauv. G., Sémillon

Fedellos do Couto
La Furtiva
Pepe Raventos

August Kesseler

Leiner

Michael Andres

Weingut Rebholz

Seckinger

2021

2023
2022

2023

2023

2020
2020

2023
2021
2021
2022
2023

2023

2024

2021

2022

Garnacha Blanca, Parellada 2023

Malvasia de sitges 2023

Riesling Kabinett 2021

Riesling Trocken

Riesling Trocken
Riesling Trocken

Riesling Trocken
Riesling Trocken

Riesling Trocken
Riesling Trocken

Riesling Trocken
Riesling Trocken

2021

2022
2021

2022
2021

2020
2020

2022
2022

Breisgau Malterdingen (DE) € 44,00
Macon Milly-Lamartine Vergisson (FR) € 32,00
Pouilly-Fuissé € 48,00

Stein am Rhein (CH) € 35,00

Elevé en Ouef de Bourgogne Pommard (FR) € 44,00

Cote de Lechet 1er cru Chablis (FR) € 50,00
Vaillons 1er Cru Chablis (FR) € 48,00
Vielles Vignes Beine (FR) € 36,00
Beauroy 1er cru € 56,00
Cote de Lechet 1er cru € 56,00

Ze chenin Le Puy-Notre-Dame (FR) € 42,00
Myosotis St Lambert du Lattay (FR) € 37,00
Coulée de Serrant Savenniéres €140,00
Argile Blanc Fréterive (FR) € 43,00
Coucou Blanc Cocumont (FR) € 60,00

Conasbrancas Ribeira Sacra (ES) € 38,00
Vi de Vila Terralba des Arcs (ES) € 28,00
Vinya de la plana Alto Penedés (ES) € 42,00
Ridesheim am Rhein (DE) € 27,00
Lorch € 44,00
Handwerk Handwerk llbesheim (DE) € 24,00
Kapelle € 50,00
Buntsandstein Ruppertsberg (DE) € 25,00
Hochseel -N- € 45,00
Von Buntsandstein Siebeldingen (DE) € 48,00
Frankweiler Biengarten € 60,00
Wom loss Niederkirchen (DE) € 24,00
Petershoéhle € 58,00



Vini dolci, passiti e aromatizzati

Az. Agricola 499 Moscato d'Asti 2024 Vento del mare Camo € 20,00
Ezio Cerruti Passito di Moscato 2017  Sol Castiglione Tinella € 36,00
D.”™ Giuseppe Cappellano Barolo Chinato Serralunga d’Alba € 75,00

Al Bicchiere

Amaro al Carciofo del Sori
Barolo chinato

Grappa di Barolo affinata in barrique

Grappa di Barolo 2020
Acquavite di mele rosse antica varieta Piemonte 2020
Acquavite di pere Madernassa 2017

Grappa di Nebbiolo dell’Az. Agr. Giuseppe Rinaldi

Bevande

Acqua 0,751t

Duipuvrun

D."™ G. Cappellano Serralunga d’Alba €

Crissante Alessandria La Morra €

Spirito Agricolo
Spirito Agricolo
Spirito Agricolo

Capovilla

La Morra €
€
€

Rosa €

( microfiltrata conforme al Decreto del 23/06/2003 n° 181/2003 del Ministro della salute )

Birra Menabrea 33 cl.

Caffe proveniente da progetti di piccoli produttori OriginiCaffe, torrefazione a La Morra

Goj: succo di frutta ottenuto da frutta biologica e fresca (Albicocca, Pera, Pesca)

5,00
7,00
7,00
7,00

7,00
7,00

7,00

1,00

5,00

2,00

5,00



